СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 29 сентября 2020 г.  № 8
с. Средний Икорец
Об объявлении конкурса  по  отбору кандидатур на должность главы Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 20.08.2020 №237 «О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района  Воронежской области», Совет народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на  должность главы Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области (далее по тексту – конкурс).
2. Назначить проведение конкурса на 20.11.2020 года в 15 часов 00 минут в здании администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по адресу:  Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец,  пл. Революции, д. 78.
3. Установить, что конкурс по отбору кандидатур на должность главы Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области проводится в соответствии с условиями, определенными Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 20.08.2020 №237.

4. Определить местом приема документов от кандидатов на участие в конкурсе здание администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по адресу: Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец,  пл. Революции, д. 78.
5. Установить дату и время приема документов -  с 02.10.2020 года по 05.11.2020 года включительно с 08 часов 00 минут до 16 часов 00 минут (перерыв на обед с 12 часов 00 минут до 14 часов 00 минут, выходные дни - суббота, воскресенье), контактный телефон 8 (47391) 99 144.
6. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области согласно приложению к настоящему решению.
7. Опубликовать настоящее решение в официальных печатных изданиях -  «Лискинский муниципальный вестник» и «Среднеикорецкий муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского

муниципального района                                                                  А.П.Нестеров
Председатель Совета народных депутатов                                   И.Г.Жердева
Среднеикорецкого сельского поселения
Приложение

к решению Совета  народных  депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района

Воронежской области

 от 29 сентября 2020г.  № 8
Состав конкурсной комиссии

по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
Назначаемые Советом народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области:

1. Заложных Анжела Дмитриевна,– заведующий муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Среднеикорецкий детский сад», председатель конкурсной комиссии;

2. Сидельникова Елена Ивановна, - депутат Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения, заместитель председателя конкурсной комиссии;

          3. Палагина Вера Ивановна,– инспектора МКУ «Среднеикорецкая

служба технического обслуживания»,  секретарь конкурсной комиссии;

Назначаемые администрацией Лискинского муниципального района Воронежской области

4. Кульнев Виктор Михайлович,- депутат Совета народных депутатов Лискинского муниципального района, член комиссии;

5. Кейдунов Михаил Борисович,- первый заместитель главы администрации Лискинского района, член комиссии;

6. Чернова Юлия Ивановна,- начальник юридического отдела, член комиссии.